
 
ZARZĄDZENIE  Nr 33/09 
Burmistrza Halinowa 
z dnia 11 marca 2009 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.). 
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
Przeznacza się do zbycia nieruchomości położone obrębie Długa Kościelna i obrębie 
Okuniew, gmina Halinów z zasobu Gminy Halinów – zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
         Burmistrz  
 
        /-/ Jolanta Damasiewicz  



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                    Załącznik nr 1                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr  33/09                                                                                               
                                                                                                                                                                                          Burmistrza Halinowa                                                                                                      
                                                                                                                                                                                               z dnia 11 marca 2009 roku. 
  

WYKAZ  
NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

 
l.p. adres 

nieruchomości
numer   
działki 

numer 
KW 

powierzchni
a działki  

w ha 

Przeznaczenie  w planie zagospodarowania 
przestrzennego 

opis         
nieruchomości 

cena nieruchomości  
w zł. +obowiązująca 
stawka podatku VAT 

1. Długa 
Kościelna 

3 SI1M/00079607/4 
 

0,4964 -w części zachodniej pas gruntu przeznaczony pod 
poszerzenie drogi, 
-w części wschodniej teren produkcyjno-usługowy,
-w części teren leśny bez prawa zabudowy, 
- działka w strefie ochronnej linii energetycznej 

niezabudowana 65 000,00 zł       

2. Okuniew 211/2 SI1M/00074120/1 
 

0,0113 - teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej - zabudowana, budynek 
nie jest przedmiotem 

sprzedaży, 

-działka nie ma dostępu 
do drogi publicznej 

18 400,00 zł 

3. Okuniew 426/3 SI1M/00098061/3 0,0190 - teren użytków zielonych, teren zabudowy usług 
komercyjnych,  

zabudowana, budynek nie 
jest przedmiotem 

sprzedaży, 

26 600,00 zł 

 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity z 2004 roku, Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. /  mogą  skorzystać z pierwszeństwa jej nabycia za cenę wymienioną w 
wykazie, jeżeli złożą oświadczenie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 kwietnia 2009r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


	Zarządzenie  Nr 33.pdf
	Załącznik do zarządzenia 33.09.pdf

